
Medlemsinformation

September 2023

Välkomna till föreningen 

Sedan medlemsinformationen i juni har vi fått nya grannar i form av Aida och Oscar på

Siljansvägen 43, Isac och Elin på Siljansvägen 57, Louise på Årstavägen 117, samt Kurtis och

Gabriella på Siljansvägen 60.

Vi önskar er alla varmt välkomna och vi hoppas att ni kommer trivas bra här i föreningen!

Städdagen

Det är nu dags för höstens städdag den 21 oktober klockan 10.00 och vi träffas utanför garaget på

Siljansvägen 58. Mer info finns på hemsidan och separat info sätts upp i trappuppgångarna.

Tallen

Tallen bakom stora tvättstugan på Siljansvägen är nedtagen eftersom rötterna växte upp genom

asfalten och i riktning mot stora tvättstugan och Coophuset.

Vi kunde inte riskera att rötterna skulle fortsätta växa i den riktningen och då påverka grunden på

fastigheten, det skulle få stora och kostsamma problem. Vi har nu valt att spara stammen för att

ge möjlighet att sätta upp fågelholkar och insektshotell, ni kan se andra brf på Siljansvägen 10 och

30 som har gjort det.

Kontakta styrelsen om ni har eller vill bygga fågelholkar eller insektshotell så kommer vi att

samordna att de sätts upp.

Balkongerna

Som vi skrev i medlemsinfon i juni så är översynen av våra balkonger utförd och vi påbörjar nu

åtgärder som krävs. Det första som ska göras under hösten är att ta bort lös betong från ett antal

balkonger. Lös betong på balkonger påverkar inte dess bärighet.

Gästrummet

Regler för nyttjandet av gästrummet har förtydligats på hemsidan. Rummet kan bokas upp till 5

dagar i följd och max 7 aktiva dagar får vara bokade samtidigt. Det går att boka upp till 180 dagar

framåt.

Cykelrum

I cykelrummet får endast cyklar, el-cyklar (får ej laddas i källaren p.g.a. brandrisk) och

barnvagnar förvaras. Allt annat ska förvaras i eget källarförråd. Däckförvaring tillåts inte i

cykelrum.

Trappuppgångar

Det är viktigt att vi alla hjälps åt att hålla våra trappuppgångar fria från sådant som är brännbart

eller hindrar framkomlighet. Trappuppgångarna är också räddningstjänstens väg in vid brand

och även ambulanspersonal med bår måste kunna komma fram snabbt.

Kontakt: info@grangen.se , eller via brevlådan på Föreningsexpeditionen på Siljansvägen 56.
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Avloppsrör Åmänningevägen 10-16

Våra avloppsrör i källaren börjar bli gamla och avrinningen är inte helt optimal. Vi byter ut dessa

rör mot nya vita i plast och justerar så att det ska rinna bättre.

Detta kommer att ske på Åmänningevägen 10-16 den 10-13 oktober, info har delats ut till berörda

hushåll.

På förekommen anledning så kommer här några uppmaningar.

- Se till att regelbundet rensa golvbrunnar och vattenlås både i badrum och i kök

- Det är inte tillåtet att slänga annat än toalettpapper i toaletten

- Det är inte tillåtet att slänga stekfett i avloppen.

Källardörrar

Kom som vanligt ihåg att stänga källardörrarna. Det är helt onödigt att bjuda in inbrottstjuvarna

den vägen.

Hälsningar

Styrelsen för Brf Grängen

Kontakt: info@grangen.se , eller via brevlådan på Föreningsexpeditionen på Siljansvägen 56.
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